

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ. ๘๐-๐๐๑๘ สายหลังสีเกา - ห้วยต่อน้อย ช่วงที่ ๔ หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยต่อน้อย ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๖๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสีกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,325.000	15.54	36,130.50	1.3848	21.51	50,033.51
2	1.1.3 งานรองพื้นทาง 1.1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.4 งานผิวทางและไหล่ทาง	ลบ.ม.	348.750	538.84	187,920.45	1.3848	746.18	260,232.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ. ๘๐-๐๐๑๘ สายหลังสี่เกา - ห้วยต่อน้อย ช่วงที่ ๔ หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยต่อน้อย ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๖๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสี่เกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,325.000	37.62	87,466.50	1.3848	52.09	121,123.60
4	1.1.4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.4.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.00ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,325.000	307.39	714,681.75	1.3848	425.67	989,691.28
5	1.1.4.2 งานเบ็ดเตล็ด							
	1.1.4.2.1 งานเครื่องหมายจราจร							
	1.1.4.2.1.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	55.800	290.00	16,182.00	1.3848	401.59	22,408.83

อรรณวิทย์ นุ่นตา

27 ธันวาคม 2567 11:18:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ. ๘๐-๐๐๑๘ สายหลังสี่เกา - ห้วยต่อน้อย ช่วงที่ ๔ หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยต่อน้อย ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๖๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสี่เกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.4.2.1.2 สีขาว กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	139.500	290.00	40,455.00	1.3848	401.59	56,022.08
รวมราคากลาง								1,499,511.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ. ๘๐-๐๐๑๘ สายหลังสีเกา - ห้วยต่อน้อย ช่วงที่ ๔ หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยต่อน้อย ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๖๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

อรรถวิทย์ นุ่นตา
(อรรถวิทย์ นุ่นตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยเชษฐา ช่วยธานี
(ไชยเชษฐา ช่วยธานี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มยุรี เศษลิน
(มยุรี เศษลิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถวิทย์ นุ่นตา

27 ธันวาคม 2567